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ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
BÖLÜMÜNDEN BİR İLK  Öğr.Gör. Gülcan ERGÜN

Güvenlik Konseyi kapsamında Birleşmiş Mil-
letler Reformu konusunun ele alındığı, Mo-
del Birleşmiş Milletler Simülasyonu “Anadolu 
MUN (Model United Nations) 2016” konfe-
ransı, 14 Mayıs 2016 Cumartesi günü Anado-
lu Üniversitesi Öğrenci Merkezi Salon 2009’da 
gerçekleştirildi. Etkinliğe Anadolu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Naci Gündoğan, Rektör Yar-
dımcısı ve Açıköğretim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Yücel Güney, Açıköğretim Fakültesi İşlet-
me Fakültesi Dekanı ve İktisat Fakültesi Dekan 
Vekili Prof. Dr. Hasan Durucasu, Açıköğretim 
Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Nejat Doğan ve 15 farklı şehirden ge-
len kırk beş öğrenci katıldı. Konferansa BM’nin 
%40 kadın %60 erkek cinsiyet dağılımı göz 
önünde bulundurularak 22 kadın ve 23 erkek 
katılımcı davet edildi.

Günümüzde açıköğretim sistemine sahip üni-
versiteler öğrencileri ile daha fazla yakınlaşmak, 
onlarda okul aidiyeti hissini artırmak, öğrenci-
lerin teoride öğrendikleri bilgileri aktif olarak 
test edebilecekleri ortamları hazırlamak amacıyla 
çeşitli projeler geliştirmektedir. Anadolu MUN 
2016 projesi de bu doğrultuda oluşturulan bir 
bilimsel araştırma projesi olmuştur. Proje AÖF 
Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyeleri 
Prof. Dr. Nejat Doğan, Doç. Dr. Elif Toprak ve 
Yard. Doç. Dr. Erhan Akdemir’in önderliğinde 
uygulanmaya konmuştur. Önümüzdeki dönem-
lerde AÖF öğrencilerine yönelik benzer projele-
rin devam etmesinin hedeflendiğinin bildirildiği 
konferans 15 Mayıs 2016 Pazar günü yapılan 
sertifika töreniyle sona ermiştir. 

HABERLER
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ANADOLUM E-KAMPÜS SİSTEMİNDEN 
Ö Ğ R E N C İ L E R İ M İ Z  M E M N U N   Yard.Doç.Dr. Nilgün ÖZDAMAR KESKİN

 Öğrenme ve iletişim teknolojileri üzerine odaklana-
rak, etkileşimi üst düzeye çıkarmayı ve öğrenen moti-
vasyonunu artırmayı amaçlayan Anadolum e-Kampüs 
Sistemine öğrencilerden ilgi çok yüksek. Öğrenme 
Teknolojileri Araştırma Geliştirme (ÖTAG) Birimi ta-
rafından yapılan son araştırmaya göre; sisteme bugü-
ne kadar 551.829 öğrenci giriş yapmıştır. E-kampüs 
sisteminin toplam görüntülenme sayısı yaklaşık 100 
milyon, toplam ziyaret ise yaklaşık 8.5 milyona ulaş-
tığı gözlenmiştir. Anadolum e-Kampüs sistemi içinde 
toplam 345 ders yer almaktadır. Geçtiğimiz dönem 
bu dersler hakkında yapılan tartışmalarda öğrenciler 
tarafından toplam 64.315 mesaj atılmıştır. Ders mo-
deratörü ve ders sorumlusu olarak toplam 606 öğretim 
üyesi e-kampüs sistemi içinde görev almıştır.  Öğretim 
üyelerinin öğrencilere attığı mesaj sayısı ise 14.309’u 
bulmuştur. Mesaj sayılarının 2016-2017 güz döne-
minde katlanarak artacağı öngörülüyor. 

Anket ve yüzyüze odak grup görüşme yöntemleri 
kullanılarak yapılan bir diğer araştırmada ise Anado-
lum eKampüs sistemine ilişkin öğrencilerin mem-
nuniyet düzeylerinin belirlenmesi amaçlanmıştır. 
Elde edilen sonuçlara göre, Anadolum e-Kampüs’ün 
kullanım kolaylığı, öğrenmeye yardımcı olması ve sı-

navlara hazırlanmaya yardımcı olması gibi unsurlara 
ilişkin olarak öğrencilerin %92’sinin memnun olduğu 
belirlenmiştir. Anadolum e-Kampüs’ün yayına baş-
ladığında %72 olan öğrenci memnuniyet düzeyinin 
dönem sonunda %92’ye çıkması, e-kampüs sistemine 
yönelik yapılan çalışmaların amacına hizmet ettiğini 
göstermektedir.  Açıköğretim Fakültesinin e-kampüs 
sisteminin etkililiği, verimliliği ve çekiciliğine yönelik 
gerçekleştirdiği çalışmalar yaz döneminde de hız kes-
meden devam edeceğe benziyor.  

E-kampüs 2015-2016 Bahar Dönemi Verileri:
•	 Açılan ders sayısı: 571
•	 Görev alan öğretim üyesi sayısı: 606
•	 Tekil kullanıcı sayısı: 551.829 (öğrenci)
•	 Toplam oturum sayısı: 8.461.794
•	 Toplam sayfa görüntülenme sayısı: 99.968.676
•	 Kullanıcı başına ortalama sayfa görüntüleme 

sayısı: 12
•	 Araştır-Bul/ Sor-Öğren toplam mesaj sayısı: 

44.283
•	 Araştır-Bul/ Sor-Öğren okunan mesaj sayısı: 

212.219
•	 e-Kantin toplam mesaj sayısı: 5.095
•	 e-Kantin okunan mesaj sayısı: 36.209

HABERLER

http://ekampus.anadolu.edu.tr



5A Ç I K Ö Ğ R E T İ M  /  E - B Ü L T E N

A Ç I K Ö Ğ R E T İ M
HABERLER

YAZ DÖNEMİ AÖF LABORATUVAR 
D E R S L E R İ  B A Ş L A D I  Öğr.Gör. Gülcan ERGÜN

 Kış dönemi bitmiş olma-
sına rağmen, Açıköğretimde 
öğ-rencilerin eğitimi devam 
ediyor. Yaz döneminde devam 
eden uygulamalardan biri de 
Açıköğretim öğrencilerinin 
teoriyle pratiği birleştirme-
sini ve deneyim kazanmala-
rını hedefleyen Açıköğretim 
fen programları laboratuvar 
dersleri Fen ve Eczacılık Fa-
külteleri laboratuvarlarında 
yapılacaktır. Bu yıl 28 Mart 
ile 1 Nisan 2016 tarihleri 

arasında kayıtları kabul edi-
len öğrencilerin laboratuvar 
dersleri; Elektrik Enerjisi 
Üretim, İletim ve Dağıtımı, 
Eczane Hizmetleri, Gıda Ka-
lite Kontrolü ve Analizi, Tıbbi 
Laboratuvar Teknikleri, Tıbbi 
ve Aromatik Bitkiler, Kimya 
Teknolojisi ön lisans prog-
ramları çerçevesinde verili-
yor. Laboratuvar derslerine 
katılacak öğrencilerimize 13 
Haziran-15 Ağustos 2016 ta-
rihleri arasında her hafta Pa-

zartesi günü saat 10.00’da Fen 
Fakültesi’nde tanışma ve bil-
gilendirme toplantıları yapı-
lacaktır. Toplantılara Rektör 
Yardımcısı ve Açıköğretim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yücel GÜNEY, Açıköğretim 
Fakültesi Dekan Yardımcıları 
ve Grup Koordinatörleri ile 
Açıköğretim Fakültesi Uygu-
lama Dersleri Koordinasyon 
Birimi öğretim elemanlarının 
katılımıyla gerçekleşecektir.
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BAŞARI BELGESİ VERME TÖRENLERİ 
TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR   Arş.Gör. Ece DOĞANTAN

 Açıköğretim Sisteminde yer alan programlara 
il bazında kayıtlı olan başarılı öğrencilere, başa-
rı belgesi verilmesi amacıyla düzenlenen törenler 
tüm hızıyla devam ediyor. Bu kapsamda 26 ve 27 
Mayıs 2016 tarihlerinde Doğu Karadeniz Bölge-
si’ndeki başarılı öğrencilerimiz için de törenler dü-
zenlendi. Ordu, Giresun, Rize ve Trabzon illerinde 
büyük bir katılımla gerçekleşen törenlerde yaklaşık 
800 öğrenciye başarı 
belgesi verildi.

Başarı Belgesi Ver-
me Töreni, Anadolu 
Üniversitesi Açıköğ-
retim Sisteminden 
sorumlu Rektör Yar-
dımcısı ve Açıköğre-
tim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yücel Gü-
ney başta olmak üze-
re, İşletme Fakültesi 
Dekanı ve İktisat Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. 
Hasan Durucasu, Prof. Dr. Ali Ekrem Özkul, Prof. 
Dr. Nejat Doğan, Prof. Dr. Mediha Terlemez, 
Doç. Dr. Alper Kumtepe, Yard. Doç. Dr. Ergün 
Kaya, Yard. Doç Dr. Murat Akyıldız, Yard. Doç 

Dr. Gülfem Gürses, Öğr. Gör. İlker Usta ve Araş. 
Gör. Ece Doğantan’ın katılımlarıyla gerçekleşti. 

Sırasıyla Ordu, Giresun, Rize ve Trabzon’da ger-
çekleştirilen törenlerde, öğretim üyelerinin elinden 
başarı belgelerini almanın mutluluğunu yaşayan 
öğrenciler, duygu ve düşüncelerini izleyenlerle 
paylaştı. Törenlerin son durağı olan Trabzon ilinde 
ise Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardım-

cısı Prof. Dr. Hikmet 
Öksüz konuşmasıyla 
törene katkı ya-par-
ken, Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mus-
tafa Fehmi Türker de 
Açıköğretim mezunu 
olarak duygu ve dü-
şüncelerini paylaştı. 
Ayrıca törende Açı-
köğretim Sisteminde 

okuyan Trabzon Of Kaymakamı Eren Arslan’a 
da başarı belgesi verildi. Açıköğretim öğrencile-
rine başarı belgesi verilmesi amacıyla düzenlenen 
törenlerin önümüzdeki aylarda da devam etmesi 
planlanıyor.
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İŞLETME FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ 
PROF.DR. YAVUZ ODABAŞI İÇİN 
EMEKLİLİK TÖRENİ DÜZENLENDİ  Öğr.Gör. Gülcan ERGÜN

 Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi-
nin emektar Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. 
Yavuz ODABAŞI için düzenlenen emeklilik 
töreni, 13 Mayıs 2016 Cuma günü Açıköğ-
retim Fakültesi 9. Kat Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Törene; Anadolu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Naci GÜNDOĞAN, Ana-
dolu Üniversitesi Açıköğretim Sisteminden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı ve Açıköğretim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yücel GÜNEY, 
Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Hasan DURUCASU, Açıköğre-
tim Fakültesi Dekan Yardımcıları  Yrd. Doç. 
Dr. Muhammet Recep OKUR, Yrd. Doç. Dr. 

Gökhan KUŞ, İşletme Fakültesi Dekan yar-
dımcıları Yrd. Doç. Dr. Ergün KAYA ve Yrd. 
Doç. Dr. Didem PAŞAOĞLU’nun yanı sıra 
çok sayıda öğretim elemanı katıldı. Rektörü-
müz Prof. Dr. Naci GÜNDOĞAN, Açıköğre-
tim Sisteminden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
ve Açıköğretim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Yücel GÜNEY, Anadolu Üniversitesi İşletme 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan DURUCA-
SU Anadolu Üniversitesine sunmuş olduğu 
hizmetlerden dolayı Prof. Dr. Yavuz ODABA-
ŞI’na teşekkürlerini ilettiler. Prof. Dr. Yavuz 
ODABAŞI için hazırlanan hediyelerin takdim 
edilmesinin ardından tören sona erdi.
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AÇIKÖĞRETİM FAKÜLTESİ 
MAYIS AYI SEMİNERLERİ   Arş.Gör. İ. Taner AKKOÇ

 Açıköğretim Fakültesi Ar-Ge ve Uluslararası İliş-
kiler Grup Koordinatörlüğü tarafından her ay konfe-
rans, çalıştay, panel, seminer ve e-seminerler düzenli 
olarak yürütülmektedir. Mayıs ayı içinde de alanında 
uzman öğretim elemanları tarafından, dört seminer ve 
iki çalıştay, Açıköğretim Fakültesi dokuzuncu katında 
katılımcılara sunuldu. Böylece; Açıköğretim Fakültesi 
Ar-Ge ve Uluslararası İlişkiler Grup Koordinatörlüğü 
içerik bakımından oldukça zengin bir ayı daha geride 
bırakmış oldu. 

Etkinlikler kapsamında İstanbul Üniversitesi öğ-
retim elemanlarından Yard. Doç. Dr. Buket Karatop 
“Strateji Belirlemede yapay Zekâ Uygulamaları: Odak 
Strateji Karar Modeli” başlıklı bir seminer verdi. Üni-
versitemiz Açıköğretim Fakültesi öğretim elemanların-
dan Prof. Dr. Ali Ekrem Öz-
kul “Eğitimde Değiş(mey)en 
Paradigmalar” konulu bir se-
miner gerçekleştirdi. Prof. Dr. 
Murat Barkan biri “ Küresel 

Yüksek Öğretim Pazarında Küresel ve Ulusal Ölçekli 
Arz-Talep hareketliliği Karşısında Türk Yükseköğreti-
minin Gelecek Senaryoları: Türkiye ‘23” konulu se-
miner ile “Propaganda Öldü. Yaşasın Dedikodu. Top-
lumsal iletişim süreçlerinde stratejik iletişim, iletişim 
stratejileri ve tasarım süreçleri” başlıklı iki ayrı seminer 
verdi.

Diğer taraftan, Açıköğretim Fakültesi öğretim ele-
manlarından Doç. Dr. Fikret Er “Çok Değişkenli İsta-
tistik Analizine Giriş” konulu; Uşak Üniversitesinden 
Öğr. Gör. Utku Köse “ Yapay Zekâ Temelleri ve Yapay 
Zekânın Eğitimsel Uygulamaları” konulu çalıştayları 
gerçekleştirdiler.

AÖF Ar-Ge ve Uluslararası İlişkiler Grup Koor-
dinatörlüğü’nün düzenlediği bu etkinlikler gelecek 

aylarda da sürecektir. Alanında 
uzman öğretim elemanları, kap-
sam ve açılım bağlamında çok 
farklı etkinliklerle, izleyicileriyle 
buluşmaya devam edecektir. 

Yard.Doç.Dr. Buket KARATOP
Prof.Dr. Ali Ekrem ÖZKUL

Prof.Dr. Murat BARKAN

Doç.Dr. Fikret ER

Öğr.Gör. Utku KÖSE
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MEZUNLAR İLE BAĞLAR GÜÇLENİYOR  Arş.Gör. Çağlar KARADUMA

 Modern dünyada öğrenim 
sırasında olduğu gibi öğrenim 
sonrasında da öğrenci-öğrenci 
ve öğrenci-öğretim üyesi ileti-
şimi büyük önem taşıyor. Gün 
geçtikçe daha fazla öğrenci ve 
mezun, farklı biçimlerde ve 
çeşitli iletişim ortamlarını kul-
lanarak kendi çabalarıyla ağlar 
kurmaya çalışıyor. Bu noktada 
Anadolu Üniversitesi de müm-
kün olan en iyi teknolojilerden 
yararlanarak bu çabalara destek 
veriyor. Her yıl on binlerce me-
zun veren Anadolu Üniversitesi, 
yaşam boyu öğrenme perspek-
tifi dahilinde mezunlarıyla kur-
duğu iletişimi güçlendirmeye 
devam ediyor. 

Mezunlar Birliği web sitesin-
de (aos.mezun.anadolu.edu.tr) 
kariyer planlaması sekmesinde 
ikinci üniversite imkanların-
dan e-sertifika programlarına, 
kariyer testlerinden CV yazma 

tekniklerine kadar pek çok bilgi bulunuyor. Sisteme kayıtlı olan 
kullanıcılar, gerekli anahtar kelimeleri girerek mezun arkadaşlarını 
arayabiliyor ve onlarla iletişime geçebiliyor. “Mezunlarımız Men-
torlarımız Olsun” projesi ile uygun kriterleri taşıyan ve gönüllü ola-
rak katılmak isteyen mezunlar, henüz öğrenimine devam eden 3. ve 
4. sınıf öğrencilerine, kendi deneyimlerini paylaşarak yol gösterici 
oluyor. Bir başka mezun projesi olan “Genç Porsuklar” projesi ise 
hem Türkiye hem de yurt dışındaki mezunlar arasında Mezunlar 
Birliği liderliğinde bir iletişim ağı kurmayı hedefliyor. Mezunlar 
birliği web sitesinde ayrıca mezunlara ait istatistikler, mezunlarımızı 
anlatan başarı hikayeleri, mezunların görüş ve önerileri ile öğrenim 

hayatlarına ve mezunlar birliği-
ne ilişkin düşüncelerini belirte-
bileceği görüş ve öneriler formu 
ile öğrenci kulüplerinin kulüp 
tanıtım sayfalarına ulaşmayı 
sağlayan linkler de bulunuyor.

http://aos.mezun.anadolu.edu.tr/
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 Avrupa Uzaktan Eğitim Üniversiteleri Birliği-EADTU (European Association of 
Distance Teaching Universities) ile yürütülen E-xcellence özdeğerlendirme sürecin-
de Roadmap-benchmark; Yol Haritası-kıyaslama tablolarına dayalı olarak hazırlanan 
Ara Rapor alınmıştır. Bu değerlendirmede iyileşmeye açık görülen ölçütler hakkında 
tekrar gözden geçirilmesi beklenen maddeler, ilgili takvim ve öneriler yer almaktadır. 

25-26 Nisan 2016 tarihlerinde gerçekleştirilen görüşmelere OUUK-İngiliz Açık 
Üniversitesinden, Keith Williams, Jon Rosewell, Karen Kear ve UNED-İspanyol 
Açık Üniversitesinden Angeles Sánchez-Elvira Paniagua katıldı.

E - E XC E L L E N C E ’A  B İ R 
ADIM DAHA YAKLAŞTIK   Yard.Doç.Dr. Didem PAŞAOĞLU

HABERLER
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BİZ FARKL IY IZ  ÇÜNKÜ 
ANADOLU ÜNİVERSİTELİYİZ  Arş.Gör. Gözde YILMAZDOĞAN

 Açıköğretim, İktisat ve İşlet-
me Fakülteleri 2015-2016 Öğ-
renim Yılında mezun olacak öğ-
rencileri için Mezuniyet Töreni 
öncesinde Yunus Emre Kampü-
sü Açıköğretim Fakültesi bah-
çesinde bir tören gerçekleştiril-
di. Açıköğretim Sisteminden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı ve 
Açıköğretim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yücel Güney, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Adnan 
Özcan ve Prof. Dr. Zafer Asım 
Kaplancıklı, İşletme ve İkti-
sat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Durucasu, Açıköğretim 
sistemi öğretim elemanları, 
mezun öğrenciler ve ailelerinin 
katıldığı törende Mezuniyet Tö-

renine katılan ve en yüksek not 
ortalamasına sahip toplam 15 
öğrenciye Anadolu Üniversitesi 
fincan takımı ve Nutuk hediye 
edildi. Açıköğretim Sistemin-
den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
ve Açıköğretim Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Yücel Güney’in ve 
İşletme ve İktisat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Hasan Duruca-
su’nun yaptığı açılış konuşma-
larının ardından, mezunlar eski 
Yaygın Öğretim Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ayhan Hakan’ın yön-
lendirmesiyle keplerini havaya 
fırlattı. Toplu fotoğraf çekimi-
nin ardından Mezuniyet Töreni 
için İki Eylül Kampüsü Kapalı 
Spor Salonu’na geçildi. 

Kapalı Spor Salonu’nda açılış 
konuşmasını yapan Rektör Prof. 
Dr. Naci Gündoğan “Açıköğre-
tim aracılığıyla ekonomik du-
rumu örgün sistemde öğrenim 
görmeye yeterli olmayan ya da 
çalışmak zorunda olduğu için 
yükseköğrenim imkânından 
mahrum kalan yüz binlerce va-
tandaşımızın, yaşadığı şehirden 
başka bir yere gitmeden yükse-
köğrenim görmesi sağlanmaktadır. 
Aslında Açıköğretim Sistemine 
girmek kolay ama mezun olmak 
zordur. Biz de bu güzel günde 
sizleri mezuniyetinizden dolayı 
can-ı gönülden kutluyoruz. Ba-
şarılarınızın devamını diliyoruz.” 
şeklinde konuştu.

Rektör Prof. Dr. Naci Gündoğan Açıköğretim Sistemi mezunlarıyla birlikte
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Açıköğretim Fakültesi Sosyoloji Bölümü mezunu Cumhuriyet Savcısı 
Alaaddin Demir konuşmasını yaparken

Azerbaycan Programları’ndan İktisat Fakültesi İktisat Bölümü mezunu 
Vüsale Hasanzade konuşmasını yaparken

Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakültesi mezunları Açıköğretim Fakültesi önünde

Mezunlar adına Açıköğretim Fa-
kültesi Sosyoloji Bölümü mezunu 
Cumhuriyet Savcısı Alaaddin Demir 
ve Azerbaycan Programları’ndan İk-
tisat Fakültesi İktisat Bölümü mezu-
nu Vüsale Hasanzade konuşma yaptı. 
Savcı Alaaddin Demir “Yaklaşık 25 yıl 
önce kazandığım fakat bazı sebepler 
ile bırakmak zorunda kaldığım Sos-
yoloji Bölümü’nden beni mezuniyet 
aşamasına getiren Anadolu Üniversi-
tesi Açıköğretim Sistemi yetkililerine 
teşekkür ediyorum. 

Çoğumuz hayatlarımızı kalabalık 
kentlerde ve binlerce insan arasında 
geçiriyoruz. Okumak, bilgiye ulaşmak 
bizi farklı kılar. Bilginin de iyiye, doğ-
ruya ve erdeme yönelik olması gere-
kir. Buna ulaşmak için de okumamız 
lazım. Çünkü okumak özgürleştirir.” 
şeklinde konuştu. Vüsale Hasanzade 
ise “Dünyanın en büyük nüfuslu, en 
gelişmiş, en girişimci ve en mükem-
mel üniversitelerinin birinden mezun 
oluyoruz. Anadolu Üniversitesi bize 
sadece eğitim vermedi; mücadeleyi, 
hayallerimizin peşinden gitmeyi öğ-
retti. Biz gençler milletimizin gele-
ceğiyiz. Biz farklıyız çünkü Anadolu 
Üniversiteliyiz. Bu yolda bana destek 
olan herkese çok teşekkür ederim.” 
şeklinde duygularını ifade etti. 

Konuşmaların ardından sahne alan 
Fatih Erkoç ve orkestrasının sahne al-
dığı Mezuniyet Töreni’nde öğrenciler 
hem eğlendi hem de keplerini fırlattı. 
Tören, mezun olan öğrencilere ve ai-
lelerine yapılan ikramların ardından 
sona erdi.

HABERLER
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UZAKTAN ÖĞRET İM BÖLÜM 
YEMEĞİ  ÖĞRET İM ELEMANLARINI 

B İRARAYA GET İRDİ  Yard.Doç.Dr. Nilgün ÖZDAMAR KESKİN

 Açık öğretim Fakültesi 
Uzaktan Öğretim Bölüm 
Yemeği ile 23 Mayıs 2016 
Pazartesi günü düzenlendi. 
Bu yemeğe Üniversitemi-
zin Rektör Yardımcısı/AÖF 
Dekanı Sayın Prof. Dr. Yü-
cel GÜNEY, Açıköğretim 
Fakültesi Dekan Yardım-
cıları, Grup Koordinatör-
leri ve Birim Müdürleri de 

katıldılar. Uzaktan öğretim 
Bölümü öğretim elemanla-
rının yoğun ilgi gösterdiği 
ve büyük bir katılımın sağ-
landığı bu yemeğe ilişkin 
olarak Uzaktan öğretim 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
T. Volkan YÜZER şunları 
söyledi: Son iki yıldan bu 
yana düzenlediğimiz bö-
lüm yemeklerine bölüm 

öğretim elemanları büyük 
ilgi göstermekteler. Bu 
açıdan kendilerine teşek-
kür ederim. Bu katılımlar 
sayesinde yemeklerimizin 
üçüncüsünü de güzel di-
leklerle arkamızda bıraktık. 
Artık gelenekselleştiğini 
düşündüğümüz bölüm ye-
mekleri ilerideki dönemler-
de de devam edecektir.
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OKUMANIN YAŞI YOKTUR   Yard.Doç.Dr. Didem PAŞAOĞLU

 “Okumanın yaşı olmaz” ifa-
desinin en güzel örneklerinden 
biri, Trabzon’da yaşayan 1945 
doğumlu, yedi erkek evladı olan 
bir ailenin ikiz çocuklarından 
Abdürrezzak Hacısalihoğlu’na 
ait. İlkokul mezunu olarak 1967 
yılında bir kamu kurumunda 
memuriyete başlayan Abdür-
rezzak Hacısalihoğlu, üç yıl or-
taokul ve dört yıl akşam lisesini 
okuduktan sonra 63 yaşında 
Celal Bayar Üniversitesi Alaşehir 
MYO Tarımsal Kooperatifçilik 
önlisans programından mezun 
oldu. Dikey geçişle Anadolu 
Üniversitesi İşletme Fakültesi-
ne kaydını yaptırdı. 71 yaşında 
olmasına rağmen, yılmadan, 
yorulmadan, kar-kış demeden 
büyük bir azimle Anadolu Üni-
versitesi İşletme Fakültesi İşlet-
me Lisans programını açıktan 
okuyarak 2016’da mezun oldu. 
Hasta olduğu için mezuniyet 
törenine katılamayan Abdürre-
zak Hacısalihoğlu’na diploması 
evinde verildi. Kendisiyle guru 
duyduğumuz değerli mezunu-
muza ömür boyu sağlıklı bir ya-
şam diliyoruz.
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AÇIKÖĞRET İM FAKÜLTES INDEN 
AÇ IK  V E  UZAK TAN  ÖĞRENME 
ALANINA ÖNEMLİ BİR KATKI: AÇIK 
VE UZAKTAN ÖĞRENME SÖZLÜĞÜ   Yard.Doç.Dr. Nilgün ÖZDAMAR KESKİN

DUYURU

 Açık ve uzaktan öğrenme 
sözlüğü Mayıs 2016 tari-
hi ile beraber Açıköğretim 
Fakültesi bünyesinde inter-
net tabanlı olarak hizmete 
başladı. Dileyen herkese 
açık olan bu sözlüğün web 
adresi auosozluk.anadolu.
edu.tr dir. Sözlük özellikle 
açık ve uzaktan öğrenme 
alanında Türkçe dil birliği 
sağlamak amacıyla yapılan-
dırıldı. Böylece, bilinmeyen 
tanımların da daha iyi anla-
şılması sağlanacak. Ayrıca, 
Türkçe’de kavram kargaşa-
sını önlemek gibi bir amaç 
da taşımaktadır. Türkçede 
birden fazla kelime ile ifa-
de edilebilen ifadeler varsa, 
sözlükte alan uzmanları ta-
rafından birine karar veri-
liyor ve o kullanılıyor. Bu 
sayede yabancı kelimelerin 
Türkçe karşılığındaki kar-
maşa önlenmiş oluyor. 

Sözlükte bulunmak is-
tenen kelimeler Türkçe ya 

da İngilizce olarak yazılabi-
liyor. Ancak, eğer İngilizce 
yazılmışsa, doğrudan Türk-
çe karşılığı ve açıklamasına 
yönlendirme yapılıyor.

Bu sözlük dinamik ve 
esnek bir yapıya sahip. Söz-
lüğe giren herkes isterse 
kelime ve tanım ekleyebili-

yor. Bu eklenen kelime ve 
tanımlar alan uzmanlarının 
kontrolünden geçtikten 
sonra sözlükte yer alabili-
yor. Bahsedilen özelliğiyle, 
gittikçe gelişen ve kendi-
ni güncelleyen bir sözlük 
olma yapısına da sahip.
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Konu ile ilgili olarak 
Uzaktan Öğretim Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. T. Volkan 
YÜZER şunları söyledi: Bu 
sözlük alandaki tanım, te-
rim ve kavramların Türkçe 
olarak bir araya getirilmesi 
ve isteyen herkese paylaşım 
sunması açısından önemli 
bir sözlük olarak ön plana 
çıkmakta. Açık ve uzaktan 
öğrenme alanına ilgi duyan 
herkesi sözlüğü inceleme-

Prof.Dr. T. Volkan YÜZER

Prof.Dr. Yücel GÜNEY

ye, ondaki bilgilerden yarar-
lanmaya ve eğer istenirse yeni 
kelime ve tanım eklemeye da-
vet ediyoruz.

Açıköğretim Sisteminden 
sorumlu Rektör Yardımcısı ve 
Açıköğretim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yücel Güney ise bu 
sözlük hakkında görüşlerini 
şu şekilde dile getirdi: Açık ve 
uzaktan öğrenme sözlüğü alan 
sözlüğü olması bakımından 
Türkiye’de öncü bir sözlük-
tür. Amacı alandaki kavram, 
tanım ve terim karmaşasını 
önlemek olan bu sözlüğün, 

DUYURU

diğer alanlara da öncülük edeceğini düşünüyorum. Açık ve Uzaktan öğrenme alanına 
ilgi duyan herkesi sözlüğü incelemeye davet ediyorum. Tabii isteyenler kelime ve tanım 
da ekleyebilirler. Tekrar hayırlı olsun.
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SAYILARLA

AÇIKÖĞRETİM

2 015  -  2 016  B A H A R 
DÖNEMİ ‘DÖNEM SONU 
S INAV’  İS TAT İS T İKLERİ  Arş.Gör. Ece DOĞANTAN

 04-05 Haziran 2016 ta-
rihlerinde gerçekleştirilen 
Açıköğretim, İktisat ve İş-
letme Fakülteleri bahar 
dönemi ‘dönem sonu’ sına-
vına ilişkin rakamlar açık-

landı. Buna göre, sınava 
giren toplam öğrenci sayısı 
1.211.669 kişiye ulaştı. Sı-
navların gerçekleştiği bina 
sayısı toplam 9.347 olarak 
belirlenirken, 170.714 sa-

lon ve 439.646 görevli açı-
köğretim öğrencilerine yurt 
genelinde 81 il ve 15 ilçede 
hizmet verdi. 




